6 Особые отметки
7 Сведения о цене и условиях приобретения
Парковые переговорные устройства ППУ.М6В и ППУ.М2В реализуются
изготовителем – ООО «РЭК».
Парковые переговорные устройства
ППУ.М6В и ППУ.М2В
ПАСПОРТ
КИПЛ 2.142.011 ПС

Начальник ОТК
М.П.  _______________________  __________________
(личная подпись)   (расшифровка подписи)
      ______________________
 (год, месяц)
1.3.2 Условия транспортирования изделий в части воздействия
климатических факторов – группа 2 (С) по ГОСТ 15150-69.
1.3.3 Условия транспортирования изделий в части воздействия
механических факторов – группа С по ГОСТ 23216-78.
1.3.4 Условия хранения изделий в упаковке предприятия-изготовителя –
 группа 2 (С) по ГОСТ 15150-69.
Хранение изделия должно осуществляться в упаковке предприятия-
изготовителя в положении, определяемом манипуляционным знаком «Верх»,
при отсутствии в воздухе паров кислот, щелочей и других агрессивных
веществ.
2 Комплектность
2.1 Комплект поставки изделий указан в таблице 3.
Таблица 3
Наименование
Обозначение
конструкторского
документа
Количество Примечание
1 Парковое переговорное
устройство ППУ.М___В КИПЛ 2.142.011-___ 1
2 Кронштейн КИПЛ 8.090.027 1
3 Винт АМ4-6gx8.36.016 ГОСТ 17473 2
4 Шайба стопорная TV04-2 DIN 6798A 2 Ø4 мм Metalvis
5 Винт самонарезающий 4,2х16 DIN 7981 2 8054216-2
Metalvis
6 Розетка кабельная MSTB2,5/8-
STF IEC 60998-2-1 1
7 Паспорт КИПЛ 2.142.011 ПС 1
8 Комплект упаковки КИПЛ 4.170.032 1
3 Ресурсы, сроки службы и хранения, гарантии изготовителя
3.1 Средняя наработка на отказ не менее 12500 ч.
Критерием отказа изделий является выход основных параметров за
пределы, указанные в 1.2.1 – 1.2.5.
3.2 Средний срок службы до списания (полный) не менее 15 лет.
Критерием предельного состояния изделий является нецелесообразность
дальнейшей эксплуатации по уровню затрат на ремонт.
3.3 Изготовитель гарантирует соответствие качества изделий требованиям
действующей технической документации при соблюдении потребителем
условий транспортирования, хранения, монтажа и эксплуатации.
1 Основные сведения об изделии и технические данные
1.1 Основные сведения об изделии
1.1.1 Наименование: Парковое переговорное устройство ППУ.М __В
ТУ У 32.2-13545847-009:2005.
1.1.2 Предприятие-изготовитель: ООО «РЭК».
1.1.3 Парковые переговорные устройства ППУ.М6В и ППУ.М2В (в
дальнейшем - изделия) предназначены для применения в качестве аппаратуры
исполнителя технологических процессов в системах двусторонней
громкоговорящей связи и оповещения:
– ППУ.М6В - в составе СДГГСО «Парк-2М» ТУ У 32.2-13545847-011:2005;
– ППУ.М2В –в составе СДГГСО «Парк-1М» ТУ У 32.2-13545847-010:2005.
1.2.3 Изделия имеют шесть (ППУ.М6В) или две (ППУ.М2В) кнопки
управления. Наличие и назначение кнопок управления в зависимости от
модели приведено в таблице 1.